

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
542 Maksymilian Szpyrka

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **542 Maksymilian Szpyrka**

Maksiu "wygrał od życia los na loterii"... Niezwykle rzadkie i złożone neurologiczne zaburzenie genetyczne, które zakłóca funkcjonowanie mózgu i jego rozwój oraz wiele innych obszarów ciała - Zespół ADNP (znany również jako zespół Helsmoortel-VanDerAa, HDVAS). W pakiecie otrzymał m.in.: niepełnosprawność intelektualną, globalne opóźnienie rozwojowe, opóźnienie w globalnym planowaniu ruchowym, zaburzenia ze spektrum autyzmu, zaburzenia snu, zaburzenia sensoryczne oraz słaby układ odpornościowy.

Syn nie mówi i potrzebuje pomocy w codziennych czynnościach, tj. mycie, ubieranie się. Cała duża motoryka jest zaburzona ze względu na problemy z równowagą, a mała z powodu drżenia rąk. Ma problemy z koncentracją i interakcją społeczną. Dzięki wszechstronnej terapii, która obejmuje wizyty u wielu specjalistów oraz naszą codzienną ciężką pracę w domu, zdołaliśmy wypracować samodzielne jeżdzenie oraz trening czystości (pieluszka zakładana jest już tylko na noc). Jest to krok milowy dla dziecka, a dla nas paliwo napędowe do dalszej intensywnej rehabilitacji.

Gorąco prosimy Państwa o pomoc w gromadzeniu funduszy, które przeznaczymy na dalsze leczenie Maksia. Terapie przynoszą efekty, dlatego wierzymy, że zaowocują one w przyszłości lepszym funkcjonowaniem naszego synka i jego usamodzielnieniem się. Za poświęcony czas i każde wsparcie z całego serca Państwu dziękujemy!

Rodzice Maksia

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄMI LITERAMI, CZYNNYMI LUB NIEBIEŚMIERZĄCYMI KOLCZAKAMI <small>(telefon w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl)</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wybrałeś z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota <small>Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 19% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych latówek groszy w zł.</small>	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zastępujące kwadrat w poz. 135, wyrażający zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	542 MAKSYMILIAN SZPYRKA		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (2018) 4x



Miejscowość: **Zagórzany**
Województwo: **małopolskie**